
 
Til              20.11.2017 
Rødovre Kommune 
Teknisk Forvaltning 
Vej- og Trafikafdelingen 
Rødovre Parkvej 150 
2610 Rødovre 
Att: Hans Georg Hybschmann 
 
       

Ensretning af Padborgvej - Kommentarer til høringssvarene 
 
Bestyrelsen i Vejlaget Padborgvej har nu gennemlæst høringssvarene fra de berørte parter vedrørende 
ansøgning om ensretning af Padborgvej (jf. ansøgning fra Vejlaget Padborgvej, sendt første gang 29/01 
2017 og fornyet 29/08 2017).  
 
Vejlaget anerkender de svar, der er kommet ind, og noterer sig, at Damtoften 2 accepterer forslaget om 
ensretning, forudsat at de ikke bliver holdt økonomisk ansvarlige for projektet. Vejlaget Padborgvej kan 
i den forbindelse oplyse, at vi i dette tilfælde gerne påtager os samtlige udgifter til skiltning, opsætning 
m.m., hvis ensretningen af vejen bliver en realitet. 
 
Vejlaget noterer sig endvidere, at FSB ikke tilslutter sig forslaget, idet forslaget - efter FSBs opfattelse - 
vil føre til øget trafik på Vedstedvej. Logikken i denne antagelse virker besynderlig, idet trafikken i givet 
fald skulle søge fra Vedstedvej og op ad Padborgvej for at ende i en form for blindgyde på den ny 
ombyggede Damhus Boulevard. Argumentationen giver efter vores klare opfattelse ikke mening. Vi kan 
konstatere lige nu, hvor der er stor byggeaktivitet, at trafikken er øget markant i den modsatte retning, 
fra Damhus Boulevard og ned ad Padborgvej mod Vedstedvej. 
 
På baggrund af ovenstående fastholder vi således ønsket om en ensretning af Padborgvej i retning 
Vedstedvej mod Damhus Boulevard, og vi ser frem til Rødovre Kommunes snarlige afgørelse af sagen.  
 
Vi vil desuden fortsat gerne fremadrettet diskutere muligheden for privatparkering på Padborgvej, når 
ombygningen af Damhus Boulevard er færdig.  
 
Samtidig vil vi gerne samarbejde om en afklaring af ansvarsfordelingen omkring vedligeholdelse af 
Padborgvej, hvilket efter vores opfattelse i særdeleshed presser sig på efter, at Teknisk Forvaltning har 
afdækket de komplekse ejer- og vedligeholdelsesforhold i forbindelse med ansøgning om ensretning.  
 
Vi takker for hurtig sagsbehandling og ser frem til et godt samarbejde fremover, ligesom Vejlaget 
Padborgvej altid står til kommunens disposition i forhold til evt. udestående omkring ovennævnte 
forhold.  
 
 

Med venlig hilsen 
 

Bestyrelsen Vejlaget Padborgvej 
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